ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA – GESTÃO 2017-2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

Avenida Tarumã nº 116 – Centro – CEP: 78.335–000 – Colniza – Mato Grosso

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 – www.colniza.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017- A – UNIFICADO – PRORROGA PRAZO DE INSCRIÇÕES

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colniza - MT, no uso de suas atribuições legais e na
forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições estipuladas neste
Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará as
seguintes alterações no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017-A – UNIFICADO:

I - PRORROGAR o vencimento do pagamento do “BOLETO BANCÁRIO” até o dia
21/08/2017.

II - Em conseqüência do disposto no item acima resolve adequar o cronograma, passando a
vigorar conforme segue:

a) – ALTERAR a data de divulgação do Edital de Homologação das Inscrições para o dia
25/08/2017.

Art. 2º - Os candidatos que imprimiram o “BOLETO BANCÁRIO” até o dia 10/08/2017
e que NÃO efetuaram o pagamento, poderão imprimir um novo “BOLETO BANCÁRIO”, para
pagamento até o dia 21/08/2017.

Art. 3º – Ficam mantidas as demais disposições constantes do referido Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza - MT, 10 de agosto de 2017.

ESVANDIR ANTONIO MENDES
Prefeito Municipal

WANDERLEI DOS SANTOS BORIN
Secretário Municipal de Administração